
 

   

Ministero dell’istruzione e del merito 
Istituto di Istruzione Superiore Statale “Gulli e Pennisi” 

Liceo Classico di Acireale – Liceo Scientifico di Aci Bonaccorsi 
Via Mario Arcidiacono, s.n. – 95024 Acireale (CT) 

 0956136040 – Codice Meccanografico: CTIS044007 
Codice Fiscale: 90055030879 – Codice Univoco Ufficio: UFXL21 

PEO: CTIS044007@istruzione.it – PEC: CTIS044007@pec.istruzione.it 
WEB: http://www.gulliepennisi.edu.it 

 
 

 

   
 

A.S. 
23/24 
 

1 

 

Ai genitori 

Agli studenti e alle studentesse 

Ai docenti 

Liceo Classico 

Liceo Scientifico 

 

All’Albo On Line 

 

TRASMESSA VIA @ 

PUBBLICATA IN www.gullipennisi.edu.it 

 

Oggetto: Decreto di nomina dei membri dei seggi elettorali per le elezioni della componente studentesca 

alla consulta provinciale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la circolare del Ministero dell’istruzione e del merito prot. 0003953 del 20 settembre 

2023. 

  

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16/04/1994. 

  

VISTI gli artt. 21-22 e 37 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991 modificata ed integrata dalle 

OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 

1998.  

  

VISTA            la designazione effettuata dalla Commissione Elettorale in seguito a sorteggio fra le 

varie richieste pervenute da parte degli studenti e delle studentesse. 

 

N O M I N A 

 

Circolare 104 Acireale, 26 ottobre 2023 

http://www.gullipennisi.edu.it/




 

   

Ministero dell’istruzione e del merito 
Istituto di Istruzione Superiore Statale “Gulli e Pennisi” 

Liceo Classico di Acireale – Liceo Scientifico di Aci Bonaccorsi 
Via Mario Arcidiacono, s.n. – 95024 Acireale (CT) 

 0956136040 – Codice Meccanografico: CTIS044007 
Codice Fiscale: 90055030879 – Codice Univoco Ufficio: UFXL21 

PEO: CTIS044007@istruzione.it – PEC: CTIS044007@pec.istruzione.it 
WEB: http://www.gulliepennisi.edu.it 

 
 

 

   
 

A.S. 
23/24 
 

2 

come membri dei seggi elettorali per le elezioni della componente studentesca alla Consulta Provinciale i 

sottoelencati studenti e studentesse. 

 

SEGGIO N. 1 

R**i T**o 3BLC 

S**i M**m 3DLC 

P**à E**a 2DLC 

Membri aggregati al seggio n. 1 
C**o V**o 3BLC 

C**a D**o 3DLC 

     

SEGGIO N. 2 

C**o S**a 2DLC 

C**o V**o 3BLC 

C**i R**a 2BLC 

 

SEGGIO N. 3 

D**o L**o 3BLC 

R**i C**a 1ELC 

C**a D**o 3DLC 

 

SEGGIO N. 4 

S**o L**a 1ELC 

B**o G**e 3BLC 

M**i V**a 3B LC 

 

SEGGIO N. 5 

P**i M**o 5ALS 

V**o A**a 3ALS 

G**o S**a 4ALS 

 

DECRETA 

 

inoltre, che i seggi 1, 2, 3 e 4 si insedieranno nella palestra del Liceo classico di Acireale, il seggio nr. 5 

nell’Aula docenti del Liceo scientifico di Aci Bonaccorsi. 

I seggi si insedieranno il giorno 31 ottobre 2023 secondo le modalità specificate nella circolare 096 del 

24 ottobre 2023. 

La presente vale da convocazione.  



 

   

Ministero dell’istruzione e del merito 
Istituto di Istruzione Superiore Statale “Gulli e Pennisi” 

Liceo Classico di Acireale – Liceo Scientifico di Aci Bonaccorsi 
Via Mario Arcidiacono, s.n. – 95024 Acireale (CT) 

 0956136040 – Codice Meccanografico: CTIS044007 
Codice Fiscale: 90055030879 – Codice Univoco Ufficio: UFXL21 

PEO: CTIS044007@istruzione.it – PEC: CTIS044007@pec.istruzione.it 
WEB: http://www.gulliepennisi.edu.it 

 
 

 

   
 

A.S. 
23/24 
 

3 

I seggi dovranno procedere a tutti gli adempimenti di propria competenza, previsti dalle OO.MM. in 

premessa indicate. 

Il prof. Salvatore Borzì avrà cura di informare i docenti sui nominativi degli studenti e delle studentesse 

impegnate nelle operazioni di scrutinio. 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Tarcisio Maugeri 
documento firmato digitalmente ArubaPEC S.p.A. NG CA 3 

  

 


		2023-10-26T08:35:14+0200
	Tarcisio Maugeri




